

# **Cloudhuset A/S**

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

**CVR-nr. 38 75 95 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Mads Berner**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cloudhuset A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 38 75 95 82
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Sascha Bundgaard Hansen, Formand Beent Jørgensen Mads Berner
<b>Direktion</b>	Mads Berner
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Hampton Holding ApS 38 79 28 49

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive IT- og konsulent virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.076.631</b>	<b>3.024.309</b>
1 Personaleomkostninger	-2.769.578	-1.356.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-89.939
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.307.053</b>	<b>1.577.776</b>
Andre finansielle indtægter	208.997	64.106
3 Øvrige finansielle omkostninger	-217.091	-76.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.298.959</b>	<b>1.565.759</b>
2 Skat af årets resultat	-470.224	-344.896
<b>Årets resultat</b>	<b>1.828.735</b>	<b>1.220.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.828.735	721.734
Overføres til overført resultat	0	499.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.828.735</b>	<b>1.220.863</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Deposita	86.250	86.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.250</u>	<u>86.251</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.250</u></b>	<b><u>86.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.105	1.218.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.814	233.454
Udskudte skatteaktiver	0	1.470
Andre tilgodehavender	65	17.129
Periodeafgrænsningsposter	2.794.260	1.427.103
Tilgodehavender i alt	<u>3.643.244</u>	<u>2.897.607</u>
Likvide beholdninger	<u>4.470.667</u>	<u>2.115.370</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.113.911</u></b>	<b><u>5.012.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.200.161</u></b>	<b><u>5.099.228</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	534.978	500.000
Overført resultat	1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.828.735	721.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.363.713</b>	<b>2.221.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.117.373	742.866
Selskabsskat	468.754	364.166
Anden gæld	308.791	229.245
Periodeafgrænsningsposter	2.941.530	1.541.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.836.448	2.877.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.836.448</b>	<b>2.877.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.200.161</b>	<b>5.099.228</b>

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	500.871	158.000	1.158.871
Udloddet udbytte	0	0	-158.000	-158.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	499.129	721.734	1.220.863
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.000.000	721.734	2.221.734
Kontant kapitaludvidelse	34.978	0	0	34.978
Udloddet udbytte	0	0	-721.734	-721.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.828.735	1.828.735
	<b>534.978</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.828.735</b>	<b>3.363.713</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.717.778	1.339.794
Pensioner	25.500	0
Andre omkostninger til social sikring	26.300	16.800
	<u><b>2.769.578</b></u>	<u><b>1.356.594</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	468.754	364.166
Årets regulering af udskudt skat	1.470	-19.270
	<u><b>470.224</b></u>	<u><b>344.896</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	217.091	76.123
	<u><b>217.091</b></u>	<u><b>76.123</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	420.000	420.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>420.000</b></u>	<u><b>420.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-420.000	-336.000
Årets afskrivninger	0	-84.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-420.000</b></u>	<u><b>-420.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	15.838	15.838
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>15.838</u></b>	<b><u>15.838</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-15.838	-9.899
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.939</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-15.838</u></b>	<b><u>-15.838</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	86.250	48.001
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>38.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>86.250</u></b>	<b><u>86.251</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>86.250</u></b>	<b><u>86.251</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampton Holding ApS, CVR-nr. 38 79 28 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 504 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
